ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ PHƯỚC LONG                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                           Phước Long, ngày 25 tháng 6 năm 2018
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 26 (từ ngày 25/6 đến ngày 29/6/2018)

THỨ HAI, NGÀY 258/5
SÁNG:
-7 giờ 00: Chào cờ đầu tuần. Cùng dự: Toàn thể công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, đơn vị theo Công văn số 33/UBND-TH ngày 14/01/2016 của UBND thị xã, tại Trụ sở.

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Làm việc với Đoàn kiểm toán khu vực XIII triển khai quyết định kiểm toán trên địa bàn thị xã.

Thành phần: Kính mời: Thường trực HĐND thị xã;

Mời dự: Lãnh đạo và Kế toán các đơn vị: Phòng TCKH, Chi cục thuế, Kho bạc, Ban QLDA XD TTHC&KĐTM, Ban QLDA  đầu tư xây dựng; LĐVP đ/c Hải.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30, tại phòng họp C-UBND thị xã.
2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương, PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Làm việc tại Trụ sở.
3. PCT.HĐND Võ Sư:
-07 giờ 10: Dự giao ban với Thường trực Thị ủy và các Ban XD Đảng.

-07 giờ 30: Làm việc tại Trụ sở.

4. Chủ tịch UBND thị xã Ủy quyền Lãnh đạo phòng TN&MT: Dự họp xem xét, xử lý các tồn tại, vướng mắc trong quản lý, sử dụng đất thực hiện dự án công trình thủy điện Thác Mơ.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30, tại UBND huyện Bù Gia Mập.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Họp Thường trực Thị ủy.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại phòng họp Thường trực Thị ủy.

2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương, PCT.HĐND Võ Sư: Làm việc tại trụ sở.

3. PCT.UBND Phạm Thụy Luân:
-14 giờ 00: Chủ trì họp đánh giá, phân loại kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2017-2018 đối với Hiệu trưởng các Trường công lập trực thuộc UBND thị xã, tại phòng họp C-UBND thị xã. (Giao phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu).
Thành phần: Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường học trực thuộc; LĐVP đ/c Hải, CV Thắm.

-15 giờ 00: Họp Thường trực Thị ủy, tại phòng họp Thường trực Thị ủy.
4. Chủ tịch UBND thị xã Ủy quyền Lãnh đạo phòng TCKH: Dự bàn giao công tác tài chính đối với Trung tâm Y tế về cấp huyện quản lý.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Sở Y tế.
THỨ BA, NGÀY 26/6
SÁNG:
1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.HĐND Võ Sư: Họp Thường trực HĐND thị xã (cả ngày).
Thành phần: Có thư mời riêng; LĐVP Hải, Hằng; CV Hữu.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp C-UBND thị xã.

2. Các PCT.UBND: Làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:

1. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương: Làm việc tại Trụ sở.
2. PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Đi kiểm tra tiến độ thi công nâng cấp Nghĩa trang Liệt sỹ thị xã. Cùng đi: Lãnh đạo phòng Nội vụ-LĐTBXH.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00, tập trung tại UBND thị xã cùng đi.

THỨ TƯ, NGÀY 27/6
SÁNG:

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.HĐND Võ Sư: Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri với Đại biểu Quốc hội sau kỳ họp thứ 5.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường UBND P.Sơn Giang.

2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương: Trực tiếp công dân (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại Trụ sở Ban tiếp công dân.
3. PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Chủ trì họp Ban điều hành Đề án nhân rộng mô hình Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau trên địa bàn thị xã (Giao Hội NCT-Thường trực Ban điều hành chuẩn bị tài liệu).

Thành phần: Thành viên theo QĐ số 627/QĐ-UBND ngày 04/5/2018 của UBND thị xã gồm các ông/bà: Nguyễn Văn Ngọc-CT.Hội NCT; Nguyễn Duy Đông-PCT.Hội NCT; Ngô Thị Minh Đông-TP.VH&TT; Nguyễn Thị Sen-PTP.TCKH; Nguyễn Khắc Thế-PCT.UBMTTQ; Nguyễn Thị Thu Hà-PCT.UBND P.Long Thủy; Trần Thị Phương Linh-PCT.UBND xã Long Giang; Lại Tất Thắng-PCT.UBND P.Phước Bình; Văn Đình Trung-PCT.UBND P.Long Phước; Nguyễn Thị Bích Hòa-PCT.UBND P.Thác Mơ; Lê Trung Hùng-PCT.UBND xã Phước Tín; Nguyễn Thị Châu Loan-PCT.UBND P.Sơn Giang; Lãnh đạo: Phòng TN&MT, phòng Nội vụ-LĐTBXH, Trung tâm Y tế; Chủ tịch Hội người cao tuổi các xã, phường (Giao UBND các xã, phường mời); LĐVP đ/c Thuật, CV Giang.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp C-UBND thị xã.
CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.UBND Phạm Thụy Luân, PCT.HĐND Võ Sư: Làm việc tại Trụ sở.
THỨ NĂM, NGÀY 28/6

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND, các PCT.HĐND-UBND: Dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh;

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường tỉnh.

CHIỀU:
1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường: Dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh;

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Hội trường tỉnh.
2. PCT.UBND Hoàng Xuân Lương: Dự Hội nghị hiệp đồng thực hiện nhiệm vụ phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn, phòng chống cháy nổ, phòng chống cháy rừng năm 2018.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Hội trường B-Bộ CHQS tỉnh.
3. PCT.UBND Phạm Thụy Luân, PCT.HĐND Võ Sư: Dự Hội nghị lần thứ XIII, Ủy ban MTTQVN thị xã Phước Long.
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Hội trường Ủy ban MTTQVN thị xã
THỨ SÁU, NGÀY 29/6
SÁNG:

1. Chủ tịch UBND Mai Xuân Cường, PCT.UBND Hoàng Xuân Lương, PCT.HĐND Võ Sư: Dự Hội nghị trực tuyến về Học tập, quán triệt và triển khai các Nghị quyết Hội nghị lần thứ 7 – BCH Trung ương Đảng khóa XII (cả ngày).
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Trung tâm hội nghị.

2. PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Dự Đại hội Hội NNCĐDC, khóa III, nhiệm kỳ 2018-2023.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Trung tâm BDCT.
CHIỀU:

1. PCT.UBND Phạm Thụy Luân: Dự Hội nghị trực tuyến về Học tập, quán triệt và triển khai các Nghị quyết Hội nghị lần thứ 7 – BCH Trung ương Đảng khóa XII.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại Hội trường Trung tâm hội nghị.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung, tài liệu cuộc họp, yêu cầu gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng  HĐND & UBND chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo.

(LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI)

Nơi nhận :

                TL.TT.HĐND-CT.UBND THỊ XÃ
- TTTU, HĐND, UBND thị xã;

                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- ĐU-HĐND-UBND xã-phường;

- LĐVP, CVVP, Các bộ phận VP;

                                  (đã ký)
- Lưu VT.

Phạm Viết Thuật